

Välkomstbrev

BRF Piruetten i Umeå



Varmt välkommen till Brf Piruetten! Vi hoppas att ni ska trivas i föreningen och med era nya grannar!

Information från styrelsen till er medlemmar i föreningen skickas via mejl och/eller på vår gemensamma Facebookgrupp "BRF Piruetten i Umeå". Sök efter gruppen och gör en förfrågan om medlemskap så läggs ni till. Information som rör föreningen och våra hus finns på vår hemsida <https://www.brfpiruetten.se/>.

Vi har **fastighetsjour** dygnet runt genom vår fastighetsförvaltare Umeå förvaltning **tel. 090-205 94 41**. Det kan handla om ex. vattenläckage, elfel eller stopp i avloppet.

Vårt område

Vi är en förening på 10 bostadsrättsradhus och har en gemensam lekpark. Alla i föreningen ansvarar över skötseln av utemiljön och vi har rullande schema för detta som skickas ut. Vi har en gemensam gräsklippare. Styrelsen skickar ut kallelse för säsongsstädning och vi önskar att så många som möjligt deltar.

Carport och gästparkeringar

Vi har 15 carportplatser. Varje hushåll har en "öronmärkt" plats. Kontakta styrelsen vid behov av fler parkeringsplatser. Vi har i dagsläget tre gästparkeringar med motorvärmastolpar vid lekplatsen.

Gemensamt soprum

Föreningen källsorterar vilket innebär att vi har sopkärl för hushållsavfall, glas, metall, plast, wellpapp och tidningar. Vi använder bruna pappåsar för matrester. Vid mycket/stora sopor hänvisar vi till närmaste återvinningscentral på Klockarbäcken, Källarvägen 4.

Månadsavgiften

Betalningen av månadsavgiften görs via autogiro. Gör en ansökan om autogiromedgivande på din bank. Leta upp "Brf Piruetten i Umeå", org.nr 769627-8857. Vår ekonomiska förvaltare Eekonomen behöver er mejladress för utskick av fakturorna. Ta kontakt med styrelsen för att uppge er mejladress.

Några viktiga regler

Det är inte tillåtet utan styrelsens godkännande att förändra utseendet på husfasaden, uteplatserna eller grönområdena ex. att sätta upp utrustning eller göra planteringar i marken. Flyttbara odlingslådor är godtagbart. För allas trevnad gäller det att hålla ordning på och runt uteplatserna och tänka på rökbildning vid grillning. Det är inte tillåtet att rasta husdjur på vårt område. I övrigt hänvisar vi till föreningens stadgar.

Kontakta styrelsen vid frågor!

Ordförande: Peter Häggkvist

Sekreterare: Emma Sundberg

Ledamöter: Daniela Santos och

Karin Bjurman

Suppleant: Sandra Sandgren

styrelsen@brfpiruetten.se

Hälsningar styrelsen
Brf Piruetten